[bookmark: _GoBack]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26 ноября 2021 года №220

Об утверждении Перечня земельных участков для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан

Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, Законом Курской области от 21.09.2011 года № 74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального района «Суджанский район» Курской области, Представительное Собрание Суджанского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, из земель населенных пунктов Суджанского района Курской области для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан (приложение №1).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене Администрации Суджанского района Курской области «Районные вести», размещению на официальном сайте Администрации Суджанского района Курской области.

Заместитель Председателя
Представительного Собрания
Суджанского района Курской области                                           Н. М. Сластёнов

Глава Суджанского района
Курской области                                                                                А. М. Богачёв

Приложение №1
к решению Представительного Собрания
Суджанского района Курской области
от 26 ноября 2021 года №220

Перечень земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, из земель населенных пунктов Суджанского района Курской области для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Площадь (кв.м.)
	Вид разрешенного использования

	1.
	46:23:040201:556
	Курская область, Суджанский район, Заолешенский сельсовет,
д. Рубанщина
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	2.
	46:23:040201:557
	Курская область, Суджанский район, Заолешенский сельсовет,
д. Рубанщина
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	3.
	46:23:040201:558
	Курская область, Суджанский район, Заолешенский сельсовет,
д. Рубанщина
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	4.
	46:23:040201:559
	Курская область, Суджанский район, Заолешенский сельсовет,
д. Рубанщина
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	5.
	46:23:040201:560
	Курская область, Суджанский район, Заолешенский сельсовет,
д. Рубанщина
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	6.
	46:23:040201:561
	Курская область, Суджанский район, Заолешенский сельсовет,
д. Рубанщина
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	7.
	46:23:040201:562
	Курская область, Суджанский район, Заолешенский сельсовет,
д. Рубанщина
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	8.
	46:23:040201:563
	Курская область, Суджанский район, Заолешенский сельсовет,
д. Рубанщина
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	9.
	46:23:040201:564
	Курская область, Суджанский район, Заолешенский сельсовет,
д. Рубанщина
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	10.
	46:23:040201:565
	Курская область, Суджанский район, Заолешенский сельсовет,
д. Рубанщина
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	11.
	46:23:040201:566
	Курская область, Суджанский район, Заолешенский сельсовет,
д. Рубанщина
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	12.
	46:23:040201:567
	Курская область, Суджанский район, Заолешенский сельсовет,
д. Рубанщина
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	13.
	46:23:040201:568
	Курская область, Суджанский район, Заолешенский сельсовет,
д. Рубанщина
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	14.
	46:23:040201:569
	Курская область, Суджанский район, Заолешенский сельсовет,
д. Рубанщина
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	15.
	46:23:040201:570
	Курская область, Суджанский район, Заолешенский сельсовет,
д. Рубанщина
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	16.
	46:23:040201:571
	Курская область, Суджанский район, Заолешенский сельсовет,
д. Рубанщина
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	17.
	46:23:040201:572
	Курская область, Суджанский район, Заолешенский сельсовет,
д. Рубанщина
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	18.
	46:23:040201:573
	Курская область, Суджанский район, Заолешенский сельсовет,
д. Рубанщина
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	19.
	46:23:040201:574
	Курская область, Суджанский район, Заолешенский сельсовет,
д. Рубанщина
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]